[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

20.10.2021 № 50/8

О награждении Почётной грамотой
муниципального округа Черемушки
Петрова С.В.

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с  подпунктом 10) пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Черемушки,   Решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Черемушки в городе Москве от 09.02.2011 № 2/2 «О Почётной грамоте внутригородского муниципального образования Черемушки в городе Москве»,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Наградить Почётной грамотой муниципального округа Черемушки Петрова Сергея Васильевича, 13.10.1946 г.р.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет mcherem.ru и бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального округа Черемушки                              Е.В. Минаева